

## 乐清市银溪水库工程中标候选人公示(重)

本招标项目 乐清市银溪水库工程, 招标人为 乐清市交通水利投资集团有限公司, 委托 浙江浦银工程咨询集团有限公司 进行招标代理, 于 2024年9月30日 在乐清市公共资源交易中心组织原评标委员会重新评标。

现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定, 予以公示, 公示期限自 2024年10月 08日 始三日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的, 应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的, 可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标候选人	是否乐清企业	报价(元)	项目负责人
1	安徽水安建设集团股份有限公司/ 浙江省第一水电建设集团股份有限公司	否	490931166	李克林

中标候选人业绩情况:

该业绩证明对象	业绩名称
企业业绩	灵宝市白虎潭水库烟草水源援建工程
项目负责人业绩	灵宝市白虎潭水库烟草水源援建工程

废标及废标依据:

投标人名称	废标理由	废标依据
开封黄河工程开发有限公司	投标文件中未提供公路工程施工总承包二级及以上资质证明材料。	根据招标文件→“第三章 评标定标办法(综合评估法)→4.2投标文件的符合性审查→4.2.3投标文件如存在以下情况之一的, 由评标委员会全体成员按照少数服从多数的原则记名投票(不得弃权)认定, 作为符合性审查未通过予以否决其投标, 不再进行技术和商务的评审→1. 技术标符合性审查未通过的情形: →(4) 投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的(以投标人须知前附表第10.3款实质性响应招标文件资料为准), 或不满足国家有关规定的。”的规定。经评标委员会一致认定, 上述9家投标单位的投标文件作为符合性审查未通过予以否决, 不再进行技术和商务的评审。
深圳市东深工程有限公司/富邦建设集团有限公司	投标文件中拟派水利工程施工现场专职安全生产管理人员“三类人员”C类证书, 少于6人。	
三明市水利水电工程有限公司	投标文件中拟派水利工程施工现场专职安全生产管理人员“三类人员”C类证书, 少于6人。	
甘肃省水利水电工程局有限责任公司	投标文件中未委派交通工程技术负责人。	
广东弘旭建设集团有限公司	投标文件中未提供公路工程施工总承包二级及以上资质证明材料。	
星辰利源水利水电工程有限公司	投标文件中未提供公路工程施工总承包二级及以上资质证明材料, 投标文件提供的企业业绩不符合招标公告要求的类似项目施工业绩(新建坝高70米及以上混凝土坝的水库工程)证明材料。	
中水建管国际工程有限公司	投标文件提供的企业业绩不符合招标公告要求的类似项目施工业绩(新建坝高70米及以上混凝土坝的水库工程)证明材料。	
湖南水总水电建设集团有限公司	投标文件中未委派交通工程技术负责人。	
湖北华夏水利水电股份有限公司	投标文件提供的企业业绩不符合招标公告要求的类似项目施工业绩(新建坝高70米及以上混凝土坝的水库工程)证明材料。	
山东水总有限公司/安徽路达公路工程有限责任公司	提供的企业业绩为PPP投融资衍生业绩, 不符合招标文件要求的类似项目施工业绩。	
中国水利水电第一工程局有限公司	投标报价中的安全施工费低于一至四项建筑安装工程投资(不包括安全文明施工费、其他临时工程)的2%。	根据招标文件→“第三章 评标定标办法(综合评估法)→4.5投标文件的商务评审→4.5.3投标报价中, 如有以下情况之一的, 按商务评审不合格处理: →(3)安全施工费低于招标文件规定的。”的规定, 经评标委员会一致认定, 按商务评审不合格处理, 不得进入后续评分。

异议受理部门：

招 标 人：乐清市交通水利投资集团有限公司

电话：0577-61616819

投诉受理部门：乐清市水利局

电话：0577-61882363

监 督 部 门：乐清市水利局

电话：0577-61882363

乐清市发展和改革委员会

电话：0577-61882618

附未中标单位名单：

广东弘旭建设集团有限公司

开封黄河工程开发有限公司

中水建管国际工程有限公司

云南省水利水电工程有限公司

三明市水利水电工程有限公司

星辰利源水利水电工程有限公司

湖南水总水电建设集团有限公司

湖北华夏水利水电股份有限公司

中国水利水电第七工程局有限公司

中国水利水电第三工程局有限公司

中国水利水电第八工程局有限公司

中国水利水电第五工程局有限公司

中国水利水电第一工程局有限公司

中国葛洲坝集团第一工程有限公司

甘肃省水利水电工程局有限责任公司

中国水利水电第十二工程局有限公司

贵州水利实业有限公司/浙江江河建设有限公司

深圳市东深工程有限公司/富邦建设集团有限公司

山东水总有限公司/安徽路达公路工程有限责任公司

浙江省正邦水电建设有限公司/浙江中兢建设有限公司

中国水利水电第四工程局有限公司/金华交工建设有限公司

宁夏水利水电工程局有限公司/浙江新越交通建设有限公司

中国水利水电第十六工程局有限公司/禹顺生态建设有限公司

中国安能集团第一工程局有限公司/中国建筑第八工程局有限公司

中国水利水电第十四工程局有限公司/浙江省水电建筑安装有限公司

乐清市交通水利投资集团有限公司

2024年9月30日